



Lang & Lund ApS

Lille Strandvej 18 J, st. tv., 2300 Hellerup

CVR-nr. 36 54 78 20

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.

Karsten Lund Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lang & Lund ApS
Lille Strandvej 18 J, st. tv.
2300 Hellerup

CVR-nr.: 36 54 78 20
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Karsten Lund Bundgaard
Lars Erik Lang Hansen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser og projektstyring af opgaver indenfor møbel- og inventarmontage og byggepladsservice, samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret fået genskabt den tabte selskabskapitalen via årets overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2019</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	233.920	-4.250
Øvrige finansielle omkostninger	-875	-965
Resultat før skat	233.045	-5.215
1 Skat af årets resultat	-47.770	-2.332
Årets resultat	185.275	-7.547
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.275	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.547
Disponeret i alt	185.275	-7.547

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.438	0
Tilgodehavender i alt	311.438	0
Likvide beholdninger	7.141	7.141
Omsætningsaktiver i alt	318.579	7.141
Aktiver i alt	318.579	7.141

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	115.490	-69.786
Egenkapital i alt	<u>165.490</u>	<u>-19.786</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.730	5.000
Selskabsskat	47.770	0
Anden gæld	83.589	21.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.089</u>	<u>26.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.089</u>	<u>26.927</u>
Passiver i alt	<u>318.579</u>	<u>7.141</u>

Noter

	1/1 - 30/6 2019	1/1 - 31/12 2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.253	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.483	2.332
	47.770	2.332
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-69.785	-62.239
Årets overførte overskud eller underskud	185.275	-7.547
	115.490	-69.786
